VKR-B-R
Diffuseurs plafonniers tourbillonnaires avec déflecteurs orientables -
circulaires
Manuel
2/23 | VKR-B-R
Table des matières
Description . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .3
Dimensions et poids . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .7

2 L'isolation interne et externe peuvent également être appliquées ensemble. Dans le cas où le type d'isolation n'est
pas entré dans le code de référence, le produit PB-VVK-R sera fourni sans isolation.
Exemple de code de commande
PB-VVK-R-300-160-E-H-D1-I2
Plénum de raccordement rond de dimension nominale 300 mm, embout de diamètre 160 mm, extraction sans grille,
raccordement horizontal (par le côté), embout type D1, isolation interne.
13/23 | VKR-B-R
Schéma de sélection du plénum
S
D1 D1 D2
H V
PB-VVK-R
I2
J
✓
✓
✓
✓ ✓
✓ ✓ ✓
14/23 | VKR-B-R
Sélection Rapide
Débit d'air qv à différents niveaux de puissance sonore pondérée A LWA
Article
25 dB(A) 30 dB(A) 35 dB(A)
m³/h l/s m³/h l/s m³/h l/s
VVKR-B-R-300-8-B-SW + PB-VVK-R-300-160-S-H-D1 144 40 173 48 209 58
VVKR-B-R-400-8-B-SW + PB-VVK-R-300-160-S-H-D1 /
PB-VVK-R-400-200-S-H-D1
144 40 173 48 209 58
VVKR-B-R-400-16-B-SW + PB-VVK-R-400-200-S-H-D1 254 70 302 84 358 100
VVKR-B-R-500-8-B-SW + PB-VVK-R-300-160-S-H-D1 /
PB-VVK-R-400-200-S-H-D1 / PB-VVK-R-500-200-S-H-D1
144 40 173 48 209 58
VVKR-B-R-500-16-B-SW + PB-VVK-R-400-200-S-H-D1 /
PB-VVK-R-500-200-S-H-D1
254 70 302 84 358 100
VVKR-B-R-500-24-B-SW + PB-VVK-R-500-200-S-H-D1 305 85 368 102 442 123
VVKR-B-R-600-8-B-SW + PB-VVK-R-300-160-S-H-D1 /
PB-VVK-R-400-200-S-H-D1 / PB-VVK-R-500-200-S-H-
D1 / PB-VVK-R-600-200-S-H-D1 / PB-VVK-R-600-250-S-
H-D1
144 40 173 48 209 58
VVKR-B-R-600-16-B-SW + PB-VVK-R-400-200-S-H-D1 /
PB-VVK-R-500-200-S-H-D1 / PB-VVK-R-600-200-S-H-
D1 / PB-VVK-R-600-250-S-H-D1
254 70 302 84 358 100
VVKR-B-R-600-24-B-SW + PB-VVK-R-500-200-S-H-D1 /
PB-VVK-R-600-200-S-H-D1 / PB-VVK-R-600-250-S-H-D1
305 85 368 102 442 123
VVKR-B-R-600-40-B-SW + PB-VVK-R-600-200-S-H-D1 /
PB-VVK-R-600-250-S-H-D1
473 131 560 156 658 183
VVKR-B-R-625-8-B-SW + PB-VVK-R-300-160-S-H-D1 /
PB-VVK-R-400-200-S-H-D1 / PB-VVK-R-500-200-S-H-
D1 / PB-VVK-R-600-200-S-H-D1 / PB-VVK-R-600-250-S-
H-D1 / PB-VVK-R-625-200-S-H-D1 / PB-VVK-R-625-250-
S-H-D1
144 40 173 48 209 58
VVKR-B-R-625-16-B-SW + PB-VVK-R-400-200-S-H-D1 /
PB-VVK-R-500-200-S-H-D1 / PB-VVK-R-600-200-S-H-
D1 / PB-VVK-R-600-250-S-H-D1 / PB-VVK-R-625-200-S-
H-D1 / PB-VVK-R-625-250-S-H-D1
254 70 302 84 358 100
VVKR-B-R-625-24-B-SW + PB-VVK-R-500-200-S-H-D1 /
PB-VVK-R-600-200-S-H-D1 / PB-VVK-R-600-250-S-H-
D1 / PB-VVK-R-625-200-S-H-D1 / PB-VVK-R-625-250-S-
H-D1
305 85 368 102 442 123
VVKR-B-R-625-40-B-SW + PB-VVK-R-600-200-S-H-D1 /
PB-VVK-R-600-250-S-H-D1 / PB-VVK-R-625-200-S-H-